*1040922741*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#8334

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市東山區青山國民小學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：南市教課(一)字第1040922741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書(0922741A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送國立科學工藝博物館104年-105年「週日閱讀科學大

師」系列專題演講活動計畫，請轉知學校教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館104年9月10日館教字第10462604

23號函辦理。

二、為增進民眾科學素養，以及引發青年學生對於科學研究的

興趣及行動，本局同意核給參加教師每場2小時研習時數

。

三、活動內容、報名方式等相關訊息請參閱活動計畫(如附件)

。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局課程發展科 2015-09-16
08:03:20